
UCHWAŁA NR XXXVIII/238/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) .Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031,-   zmienionej: 
uchwałą nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; uchwałą nr XXIX/181/21 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2021 r.; uchwałą nr XXX/192/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2021 r.; 
uchwałą nr XXXI/199/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.04.2021 r.; uchwałą nr XXXII/209/21 Rady Gminy 
Dąbrówno  z dnia 21.05.2021 r.; uchwałą nr XXXIII/214/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23.06.2021 r.; 
zarządzeniem nr Or.0050.68.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.06.2021 r.; uchwałą nr XXXIV/220/21 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22.07.2021 r.; uchwałą nr XXXV/223/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
30.08.2021 r.; uchwałą nr XXXVI/227/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.09.2021 r.; uchwałą nr 
XXXVII/234/21 Rady Gminy Dąbrówno  z dnia 29.10.2021 r. – poprzez: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 3 do         
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



 

 

   
          
 

na lata 2021 - 2031 
załącznik nr 1 do Uchway nr XXXVIII/238/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25.11.2021 r. 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2021 29 698 899,96 25 327 095,84 1 749 944,00 20 000,00 7 587 827,00 8 577 420,64 7 391 904,20 3 594 400,00 4 371 804,12 368 307,11 3 982 497,01   
2022 27 085 563,03 25 445 058,24 1 809 422,00 20 680,00 7 923 274,00 8 164 557,24 7 527 125,00 4 032 600,00 1 640 504,79 150 000,00 1 490 504,79   
2023 25 405 161,00 25 255 161,00 1 863 725,00 21 300,00 7 645 972,00 7 971 225,00 7 752 939,00 4 153 578,00 150 000,00 150 000,00 0,00   
2024 26 012 816,00 26 012 816,00 1 919 637,00 21 939,00 7 875 351,00 8 210 362,00 7 985 527,00 4 278 185,00 0,00 0,00 0,00   
2025 26 272 944,00 26 272 944,00 1 938 833,00 22 158,00 7 954 105,00 8 292 466,00 8 065 382,00 4 320 967,00 0,00 0,00 0,00   
2026 26 535 674,00 26 535 674,00 1 958 221,00 22 380,00 8 033 646,00 8 375 391,00 8 146 036,00 4 364 177,00 0,00 0,00 0,00   
2027 26 801 030,00 26 801 030,00 1 977 803,00 22 604,00 8 113 982,00 8 459 145,00 8 227 496,00 4 407 819,00 0,00 0,00 0,00   
2028 27 069 040,00 27 069 040,00 1 997 581,00 22 830,00 8 195 122,00 8 543 736,00 8 309 771,00 4 451 897,00 0,00 0,00 0,00   
2029 27 339 730,00 27 339 730,00 2 017 557,00 23 058,00 8 277 073,00 8 629 173,00 8 392 869,00 4 496 416,00 0,00 0,00 0,00   
2030 27 613 129,00 27 613 129,00 2 037 733,00 23 289,00 8 359 844,00 8 715 465,00 8 476 798,00 4 541 380,00 0,00 0,00 0,00   
2031 27 889 260,00 27 889 260,00 2 058 110,00 23 522,00 8 443 442,00 8 802 620,00 8 561 566,00 4 586 794,00 0,00 0,00 0,00   

                  

              
Strona 1 z 10 

  



 

 

   

 
Strona 2 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 31 308 088,47 24 936 324,92 10 573 378,85 0,00 0,00 219 000,00 0,00 42 082,04 0,00 6 371 763,55 6 371 763,55 154 839,00  
2022 27 783 563,03 23 597 709,00 10 751 987,00 0,00 0,00 161 204,00 0,00 39 306,16 0,00 4 185 854,03 4 185 854,03 0,00  
2023 24 490 161,00 23 903 059,00 10 881 011,00 0,00 0,00 182 280,00 0,00 35 823,21 0,00 587 102,00 587 102,00 0,00  
2024 24 940 816,00 24 179 774,00 11 017 024,00 0,00 0,00 162 485,00 0,00 31 631,59 0,00 761 042,00 761 042,00 0,00  
2025 25 220 944,00 24 398 836,00 11 127 194,00 0,00 0,00 141 374,00 0,00 27 440,76 0,00 822 108,00 822 108,00 0,00  
2026 25 567 674,00 24 621 299,00 11 238 466,00 0,00 0,00 121 262,00 0,00 23 107,56 0,00 946 375,00 946 375,00 0,00  
2027 25 703 030,00 24 845 387,00 11 350 851,00 0,00 0,00 100 349,00 0,00 18 421,23 0,00 857 643,00 857 643,00 0,00  
2028 25 989 040,00 25 070 489,00 11 464 360,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 13 521,73 0,00 918 551,00 918 551,00 0,00  
2029 26 269 730,00 25 298 334,00 11 579 004,00 0,00 0,00 55 920,00 0,00 8 339,88 0,00 971 396,00 971 396,00 0,00  
2030 26 553 129,00 25 528 870,00 11 694 794,00 0,00 0,00 34 032,00 0,00 2 803,29 0,00 1 024 259,00 1 024 259,00 0,00  
2031 26 759 260,00 25 761 354,00 11 811 742,00 0,00 0,00 11 568,00 0,00 0,00 0,00 997 906,00 997 906,00 0,00  

               

           
Strona 3 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -1 609 188,51 0,00 4 617 888,51 3 605 500,00 596 800,00 894 477,41 894 477,41 117 911,10 117 911,10    
2022 -698 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 968 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 098 000,00 1 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 10 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 700,00 2 959 500,00 2 505 829,00 0,00 153 329,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 163 441,50 0,00 163 441,50    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 173 554,00 0,00 173 554,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 968 000,00 968 000,00 201 869,00 0,00 201 869,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 000,00 1 098 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 230 184,00 0,00 230 184,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 244 341,50 0,00 244 341,50    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 5 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 2 352 500,00 2 352 500,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 8 747 000,00 0,00 390 770,92 1 403 159,43   
2022 x x x x 0,00 0,00 9 445 000,00 0,00 1 847 349,24 1 847 349,24   
2023 x x x x 0,00 0,00 8 530 000,00 0,00 1 352 102,00 1 352 102,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 7 458 000,00 0,00 1 833 042,00 1 833 042,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 6 406 000,00 0,00 1 874 108,00 1 874 108,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 5 438 000,00 0,00 1 914 375,00 1 914 375,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 4 340 000,00 0,00 1 955 643,00 1 955 643,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 3 260 000,00 0,00 1 998 551,00 1 998 551,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 2 190 000,00 0,00 2 041 396,00 2 041 396,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 2 084 259,00 2 084 259,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 906,00 2 127 906,00   

 
 

              

           
Strona 6 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 3,76% 5,15% 7,35% 4,53% 5,76% TAK TAK   
2022 3,82% 12,09% 12,95% 5,08% 6,31% TAK TAK   
2023 5,14% 8,88% 9,75% 8,18% 9,41% TAK TAK   
2024 5,67% 11,21% 11,21% 10,02% 10,02% TAK TAK   
2025 5,41% 11,21% x 11,30% 11,30% TAK TAK   
2026 4,76% 11,21% x 7,77% 8,50% TAK TAK   
2027 5,27% 11,21% x 8,93% 9,65% TAK TAK   
2028 5,02% 11,21% x 10,14% 10,14% TAK TAK   
2029 4,74% 11,21% x 11,00% 11,00% TAK TAK   
2030 4,48% 11,21% x 10,88% 10,88% TAK TAK   
2031 5,98% 11,21% x 11,21% 11,21% TAK TAK   

          

         
Strona 7 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 0,00 0,00 0,00 1 568 989,31 1 568 989,31 1 568 989,31 252 966,17 252 966,17 226 328,88   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 994,75 79 994,75 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 8 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 2 058 719,35 2 058 719,35 1 564 409,31 2 360 201,31 252 966,17 2 107 235,14 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 640 942,72 0,00 0,00 4 264 995,99 79 994,75 4 185 001,24 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 9 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 2 959 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

  

 

 

               

           
Strona 10 z 10 

 



 

 

       
               
 załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/238/21  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25 listopada 

2021 r. 
 

             

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

 

Od Do  

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 501 963,97 2 360 201,31 4 264 995,99 0,00 0,00 0,00  
1.a - wydatki bieżące 425 556,00 252 966,17 79 994,75 0,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 7 076 407,97 2 107 235,14 4 185 001,24 0,00 0,00 0,00  
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 4 909 389,66 2 311 685,52 1 720 937,47 0,00 0,00 0,00  

1.1.1 - wydatki bieżące 425 556,00 252 966,17 79 994,75 0,00 0,00 0,00  
1.1.1.1 Rewolucja w naszej szkole - Kadry dla gospodarki PSP Elgnowo 2020 2022 425 556,00 252 966,17 79 994,75 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 4 483 833,66 2 058 719,35 1 640 942,72 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.1 Zintegrowany system świadczenia e-usług publicznych Gminy Dąbrówno - 
Cyfrowy region UG Dąbrówno 2020 2021 1 529 025,30 1 529 025,30 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie - 
Efektywność energetyczna UG Dąbrówno 2019 2021 1 126 379,64 342 208,05 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.3 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Dąbrówno - Poprawa 
infrastruktury technicznej związanej z zaopatrzeniem w wodę i 
odprowadzaniem ścieków poprzez przebudowę wodociągu, budowę jednego 
odcinka sieci wodociągowejoraz budowę dwóch przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

UG Dąbrówno 2021 2022 1 828 428,72 187 486,00 1 640 942,72 0,00 0,00 0,00 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 592 574,31 48 515,79 2 544 058,52 0,00 0,00 0,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 2 592 574,31 48 515,79 2 544 058,52 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.1 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzeźno mazurskie na terenie 
gminy Dąbrówno - Poprawa infrartruktury dorogowej na terenie gminy 
Dąbrówno 

UG Dąbrówno 2021 2022 1 118 511,31 41 515,00 1 076 996,31 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pląchawy na terenie Gminy 
Dąbrówno UG Dąbrówno 2021 2022 1 474 063,00 7 000,79 1 467 062,21 0,00 0,00 0,00  

                 

             
Strona 1 z 2 

  



L.p. Limit 2026 Limit 
zobowiązań 

  

1 0,00 6 625 197,30   
1.a 0,00 332 960,92   
1.b 0,00 6 292 236,38   
1.1 0,00 4 032 622,99   

1.1.1 0,00 332 960,92   
1.1.1.1 0,00 332 960,92   
1.1.2 0,00 3 699 662,07   

1.1.2.1 0,00 1 529 025,30   

1.1.2.2 0,00 342 208,05   

1.1.2.3 0,00 1 828 428,72 

  

1.2 0,00 0,00   
1.2.1 0,00 0,00   
1.2.2 0,00 0,00   
1.3 0,00 2 592 574,31   

1.3.1 0,00 0,00   
1.3.2 0,00 2 592 574,31   

1.3.2.1 0,00 1 118 511,31   

1.3.2.2 0,00 1 474 063,00   

     

    
Strona 2 z 2 

 



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVIII/238/21 Rady Gminy Dąbrówno  

 z dnia  25 listopada 2021 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-
2031. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031: 

Kwota dochodów została zwiększona o 1 493 750,87 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 5 979,82 zł, 
a dochody majątkowe wzrosły o 1 487 771,05 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
25.11.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 1 493 750,87 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 7 879,57 zł, 
a wydatki majątkowe wzrosły o 1 485 871,30 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
25.11.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 25.11.2021 r. wynosi -
1 609 188,51 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 28 205 149,09 zł +1 493 750,87 zł 29 698 899,96 zł 
dochody bieżące, w tym: 25 321 116,02 zł +5 979,82 zł 25 327 095,84 zł 
z subwencji ogólnej 7 282 227,00 zł +305 600,00 zł 7 587 827,00 zł 
z tytułu dotacji bieżących 8 578 692,64 zł -1 272,00 zł 8 577 420,64 zł 
pozostałe 7 690 252,38 zł -298 348,18 zł 7 391 904,20 zł 
dochody majątkowe, w 
tym: 

2 884 033,07 zł +1 487 771,05 zł 4 371 804,12 zł 

ze sprzedaży majątku 311 600,00 zł +56 707,11 zł 368 307,11 zł 
z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

2 551 433,07 zł +1 431 063,94 zł 3 982 497,01 zł 

Wydatki ogółem: 29 814 337,60 zł +1 493 750,87 zł 31 308 088,47 zł 
wydatki bieżące, w tym: 24 928 445,35 zł +7 879,57 zł 24 936 324,92 zł 
wynagrodzenia z narzutami 10 553 539,12 zł +19 839,73 zł 10 573 378,85 zł 
wydatki majątkowe 4 885 892,25 zł +1 485 871,30 zł 6 371 763,55 zł 
Wynik budżetu -1 609 188,51 zł 0,00 zł -1 609 188,51 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno nie dokonano zmian w zakresie przychodów 
i rozchodów w roku budżetowym. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

Dodano przedsięwzięcie Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pląchawy na terenie Gminy Dąbrówno. 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Zintegrowany system świadczenia e-usług publicznych Gminy 
Dąbrówno. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 


	Uchwała.XXXVIII.238.21.2021-11-25bz
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

	zał. nr 1
	zał. nr 2

